

Hier kommt Ostern



1,95 €

750 ml
(2,60 € je 1 l)



dmBio
Multifruit Saft

Marken
von dm

2,75 €

6 St = 1 Set



Profissimo
Siegelwachs-Sticker,
selbstklebend

4,25 €

1 St



babylove
Schnullerband,
verschiedene Farben

Marken
von dm

0,95 €

48 St
(0,02 € je 1 St)



Profissimo
Muffinförmchen



HIER BIN ICH MENSCH
HIER KAUF ICH EIN

Osterfreude erleben



Aktionszeitraum:
14.4.-21.4.2025

dm.de/
glueckstag

Noch mehr Oster-
überraschungen mit
unserem Glücksrad
auf dm.de oder in
der dm-App!*



HIER BIN ICH MENSCH
HIER KAUF ICH EIN

* Vom 14.4.-21.4.2025: Chance auf Sachpreise oder dm-Coupons. dm-Konto (und dm-App bei Einlösung im dm-Markt) erforderlich. Teilnahme am dm-Glücksrad 1x pro Tag innerhalb des Aktionszeitraums je dm-Konto möglich. Sachpreise werden dem Gewinner an die im dm-Konto angegebene Adresse zugesandt. Coupons sind ab Erhalt 25 Tage lang einlösbar, es gelten die jeweiligen Couponbedingungen. Die Coupons sind einmalig innerhalb eines Kaufs/einer Bestellung einlösbar. Keine Barauszahlung der Gewinne. Die Auslosung der Gewinne erfolgt nach dem Zufallsprinzip. Die Animation des Glücksrads ist beispielhaft und steht nicht in direktem Zusammenhang mit der Gewinnauslosung.

NEU

Was gibt's Neues bei dm ...

MARKEN von dm

Ab
9,90 €
1 St

6,90 €
1 St

8,90 €
1 St



ALANA
Ringel-Shirt in Grün mit Giraffen und passende Shorts
Erhältlich in den Größen 80-86



ALANA
Musselin-Tunika in Blau und passende Shorts
Erhältlich in den Größen 92-128, teilweise online exklusiv bis Größe 140

Ab
9,90 €
1 St

3,45 €
1 St



ebelin
Haarreif mit Pompons

... und Schönes für Dein Osterkorbchen?

MARKEN von dm



2,95 €
1 St



babylove
Knisterplüsch Schmetterling, verschiedene Designs

2,95 €
1 St



babylove
Bambusbrettchen aus Holz, verschiedene Motive

0,95 €
300 ml
(3,17 € je 1 l)



Balea MEN
Duschgel Golden Intense, 4in1

Nur in ausgewählten dm-Märkten erhältlich.

* Bezogen auf die Summe der einzelnen organischen Inhaltsstoffe.
** Gemäß OECD 301, 302 oder äquivalenten Methoden.
*** Ohne Verschluss und Etikett.

2,95 €
10 ml
(295,00 € je 1 l)



alverde
NATURKOSMETIK
Lipgloss
Jelly Pudding
80 Soft Apricot

1,45 €
24 St
(0,06 € je 1 St)



Profissimo
Mini-Klammern aus Holz

3,95 €
2 St = 1 Set



Profissimo
Lackstifte in Gold und Silber

dmBio – natürlich auch zum Osterbrunch



Vielfalt, die sich lohnt

Über 600 Produkte entdecken unter dm.de/dmbio

MARKE von dm



2,15 €
340 g
(6,32 € je 1 kg)

dmBio
Fruchtaufstrich
Himbeere



1,75 €
500 g
(3,50 € je 1 kg)

dmBio
Buchweizen Vollkornmehl,
glutenfrei



0,80 €
2 x 7 g = 14 g
(57,14 € je 1 kg)

dmBio
Backhefe



2,65 €
500 g
(5,30 € je 1 kg)

dmBio
Beeren Crunchy

Mehr erleben mit **dmLIVE**



COOL

Gleich vormerken:
Oster-Show am 16.4.2025, 12 Uhr

Entdecke mit der dm-App die Welt von dmLIVE, **Deinem Live-Shopping-Event** voller Inspirationen und exklusiver Vorteile. In der nächsten Show geht's um süße Geschenkideen fürs Osternest von **glückskind**.

So bist Du live dabei

Schritt 1
dm-App herunterladen und mit Deinem dm-Konto anmelden.

Schritt 2
Eine Show, die Dich interessiert? Einfach anklicken für mehr Infos und Show im Kalender vormerken.



1,95 €
1.000 g

dmBio
Rohrohrzucker



0,90 €
1 l

ÖKO-TEST
dmBio Haferdrink Natur, 1 L
sehr gut
ÖKO-TEST Magazin Ausgabe 11/2023
36 Produkte im Test, davon 30 x sehr gut

dmBio
Haferdrink Natur

Enthält Zucker aus der Haferfermentation.

Ein Scan, alles drin: mit der dm-App*

Gleich herunterladen und alle
Vorteile nutzen. Mehr dazu auf dm.de/app



dm-Konto
mit PAYBACK
verknüpfen



HIER BIN ICH MENSCH
HIER KAUF ICH EIN

*Bitte beachte, dass einige Funktionen in der dm-App nur in Verbindung mit einem dm-Konto verwendet werden können.
PAYBACK Coupons sind direkt in der App aktivier- und einlösbar, wenn das dm-Konto mit einem PAYBACK Konto verknüpft ist.